

二、开标一览表

项目名称：广西职业教育发展示范项目建设项目采购

项目编号：GXZC2022-G1-000494-GSZB

分标：标项二

投标人名称：单位：元

序号	标的的名称	数量及单位	品牌、规格型号（如有）	制造商/承接商	单价	总价	备注
1	电子天平	14 台	EJ-223A	福州华科电子仪器有限公司	¥892.00	¥12,488.00	
2	电子天平	2 台	BCE223-1CCN	赛多利斯（上海）贸易有限公司	¥7,196.00	¥14,392.00	
3	电子天平	2 台	AS-210	福州华科电子仪器有限公司	¥2,231.00	¥4,462.00	
4	电子天平	2 台	BCE224i-1CCN	赛多利斯（上海）贸易有限公司	¥17,190.00	¥34,380.00	
5	电子天平	10 台	DC-3201C	福州华科电子仪器有限公司	¥335.00	¥3,350.00	
6	电子天平	2 台	BCE5201-1CCN	赛多利斯（上海）贸易有限公司	¥8,278.00	¥16,556.00	
7	电子天平	10 台	DC-6200D	福州华科电子仪器有限公司	¥335.00	¥3,350.00	
8	电子天平	2 台	BCE6200-1CCN	赛多利斯（上海）贸易有限公司	¥7,413.00	¥14,826.00	
9	电子天平	12 台	DC-122B	福州华科电子仪器有限公司	¥304.00	¥3,648.00	
10	超纯水系统	1 套	LAB-WP-VF-30	上海砾鼎水处理设备有限公司	¥27,764.00	¥27,764.00	
11	马弗炉	3 台	SA2-4-10N	上海一恒科学仪器有限公司	¥7,748.00	¥23,244.00	
12	电热恒温干燥箱	4 台	DHG-9145A	上海一恒科学仪器有限公司	¥5,109.00	¥20,436.00	
13	真空干燥箱	2 台	DZF-6050+真空泵 2XZ-2	上海一恒科学仪器有限公司	¥6,853.00	¥13,706.00	
14	恒温水浴	3 台	DKZ-1	上海一恒科学仪器有限公司	¥5,344.00	¥16,032.00	
15	恒温振荡水浴	3 台	THZ-82	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥3,443.00	¥10,329.00	

16	电炉	8 台	SN-DL-2	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥103.00	¥824.00	
17	超声波提取器	3 台	QUN-650Y	上海启洵仪器有限公司	¥7,988.00	¥23,964.00	
18	(干式)氮吹仪	2 台	LC-DCY-12G	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥2,617.00	¥5,234.00	
19	旋转蒸发仪	2 台	XD-52AA+循环水真空泵	上海贤德仪器有限公司	¥7,404.00	¥14,808.00	
20	固相萃取装置	2 台	LC-SPE-12F	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥3,305.00	¥6,610.00	
21	自动索氏提取器	2 台	SE-A6	济南阿尔瓦仪器有限公司	¥62,799.00	¥125,598.00	
22	超声波清洗器	4 台	JP-050S	深圳市洁盟清洗设备有限公司	¥1,790.00	¥7,160.00	
23	粉碎机	5 台	200Y	永康市铂欧五金制品有限公司	¥207.00	¥1,035.00	
24	磁力搅拌器	6 台	LC-SMS-HS	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,377.00	¥8,262.00	
25	匀浆器	2 台	LC-SFJ-10	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥2,685.00	¥5,370.00	
26	组织匀浆器	2 台	HR-500/D 专用 18G 刀头	上海沪析实业有限公司	¥7,712.00	¥15,424.00	
27	均质器	2 台	LC-PJ-400GM	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥8,056.00	¥16,112.00	
28	漩涡混合器	4 台	LC-Vortex-P2	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥523.00	¥2,092.00	
29	微波消解仪	1 台	TRUMP D	上海元析仪器有限公司	¥89,516.00	¥89,516.00	
30	电热板	5 台	DB-3AB	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,515.00	¥7,575.00	
31	盖勃氏离心机	2 台	增强型	上海科学仪器有限公司	¥7,003.00	¥14,006.00	
32	离心机	2 台	TD3WS	湖南迈达仪器有限公司	¥1,350.00	¥2,700.00	
33	电磁炉	5 台	5000W	中山联星家电厂	¥775.00	¥4,650.00	
34	料理机	6 台	MJ-LZ25Easy225	广东美的生活电器制造有限公司	¥216.00	¥1,296.00	
35	全自动凯氏定氮仪	2 台	KN580+SPH120	济南阿尔瓦仪器有限公司	¥71,062.00	¥142,124.00	
36	酸度计	20 台	PHS-3E	上海仪电科学仪器股份有限公司	¥2,066.00	¥41,320.00	
37	数显电导仪	2 台	DDSJ-308F	上海仪电科学仪器股份有限公司	¥4,126.00	¥8,252.00	
38	水分测定仪	3 台	DHS-10A	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,997.00	¥5,991.00	
39	粗纤维测定仪	1 台	CXC-06	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥7,574.00	¥7,574.00	
40	自动电位滴定仪	3 台	ZD-2	上海仪电科学仪器股份有限公司	¥5,144.00	¥15,432.00	

41	熔点测定仪	1 台	WRR	上海仪电物理光学仪器有限公司	¥7,932.00	¥7,932.00	
42	黏度计	1 台	NDJ-1	上海精密科学仪器有限公司	¥4,063.00	¥4,063.00	
43	罗维朋比色计	1 台	WSL-2	上海仪电物理光学仪器有限公司	¥4,682.00	¥4,682.00	
44	旋光仪	10 台	WZZ-2B	上海仪电物理光学仪器有限公司	¥10,604.00	¥106,040.00	
45	阿贝折射仪	12 台	WYA-2WAJ 单目+恒温加热槽	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥3,305.00	¥39,660.00	
46	手持式折光仪	16 台	WZB 35	上海仪电物理光学仪器有限公司	¥964.00	¥15,424.00	
47	酒精计	16 台	YGFJ10-2	冀州市耀华器械仪表厂	¥1,377.00	¥22,032.00	
48	白度仪	1 台	WSB-2	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,653.00	¥1,653.00	
49	浊度仪	8 台	WZB-172	上海仪电物理光学仪器有限公司	¥4,338.00	¥34,704.00	
50	紫外可见分光光度计	10 台	L7 双光束	上海仪分科学仪器有限公司	¥25,064.00	¥250,640.00	
51	紫外可见分光光度计	1 台	UV-1900i	苏州岛津	¥93,647.00	¥93,647.00	
52	荧光分光光度计	1 台	RF-6000	日本岛津	¥216,575.00	¥216,575.00	
53	食品元素分析仪	1 台	ICPE-9810	日本岛津	¥645,891.00	¥645,891.00	
54	原子荧光光谱仪	2 台	AFS-933	北京吉天	¥186,000.00	¥372,000.00	
55	火焰原子吸收光谱仪	1 台	AA-6880	苏州岛津	¥219,689.00	¥219,689.00	
56	原子吸收光谱仪	1 台	AA-6880	苏州岛津	¥219,689.00	¥219,689.00	
57	原子吸收光谱仪	1 台	AA-7000	日本岛津	¥495,780.00	¥495,780.00	
58	高效液相色谱仪	1 台	LC-40DXR	日本岛津	¥445,606.00	¥445,606.00	
59	高效液相色谱仪	1 台	LC-40DXR	日本岛津	¥482,272.00	¥482,272.00	
60	气相色谱仪	1 台	GC-2030AF	日本岛津	¥433,634.00	¥433,634.00	
61	气相色谱仪	1 台	GC-2030AF	日本岛津	¥481,926.00	¥481,926.00	
62	气相顶空进样器	1 台	HS-20	日本岛津	¥275,430.00	¥275,430.00	

63	电热恒温培养箱	5 台	DHP-9162	上海一恒科学仪器有限公司	¥4,545.00	¥22,725.00	
64	恒温鼓风干燥箱	3 台	DHG-9145A	上海一恒科学仪器有限公司	¥5,109.00	¥15,327.00	
65	恒温水浴锅	3 台	HH-600	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,067.00	¥3,201.00	
66	菌落计数器	8 台	XK97-A	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥454.00	¥3,632.00	
67	霉菌培养箱	1 台	LHS-1500C	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥43,311.00	¥43,311.00	
68	洁净工作台	3 台	SW-CJ-2FD	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥5,977.00	¥17,931.00	
69	洁净工作台	3 台	SW-CJ-2F	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥6,177.00	¥18,531.00	
70	高压灭菌器	4 台	DGL-50B	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥7,919.00	¥31,676.00	
71	水浴恒温振荡器	4 台	THZ-82	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥3,443.00	¥13,772.00	
72	无菌均质器	10 台	LC-PJ-400	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥5,509.00	¥55,090.00	
73	超声波清洗机	3 台	JM-10D-40	深圳市洁盟清洗设备有限公司	¥4,131.00	¥12,393.00	
74	生物显微镜	5 台	XSP-2CA	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥1,308.00	¥6,540.00	
75	紫外灯消毒车	2 台	2*30W 双灯管	东莞宝翔照明科技有限公司	¥481.00	¥962.00	
76	涡旋振荡器	1 台	VM-210	上海群安仪器有限公司	¥308.00	¥308.00	
77	电炉	10 台	SN-DL-2 单联 2KW（不带炉盖）	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥103.00	¥1,030.00	
78	冰箱	5 台	BCD-118KA9	TCL	¥1,243.00	¥6,215.00	
79	移液枪	15 台	0.1-1ml	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥117.00	¥1,755.00	
80	移液枪	5 台	1-5ml	上海力辰邦西仪器科技有限公司	¥117.00	¥1,755.00	
81	多功能食品安全检测仪	4 台	BT-SP 20 通道	山东风途物联网科技有限公司	¥15,149.00	¥60,596.00	
82	食品安全快速检测箱	25 台	AT-SX03S	山东三体仪器有限公司	¥10,742.00	¥268,550.00	
83	通风橱	6 个	1.5m	广东赛福斯	¥12,394.00	¥74,364.00	
84	实验台	80 米	80m	广东赛福斯	¥2,548.00	¥203,840.00	
85	实验椅	40 个	/	广东赛福斯	¥207.00	¥8,280.00	

86	试剂柜	10 个	1.2m	广东赛福斯	¥2,754.00	¥27,540.00	
87	密度瓶、蒸馏装置等	各 9 个	/	湖南葵花、天波、北玻	¥2,295.00	¥20,655.00	
88	抽脂瓶	9 个	25ml	湖南葵花、天波、北玻	¥16.00	¥144.00	
89	盖勃乳脂计	10 个	0~6%	湖南葵花、天波、北玻	¥36.00	¥360.00	
90	容量瓶、烧杯、比色管、烧杯、量筒、滤纸、手套等	各 20 个	/	湖南葵花、天波、北玻	¥516.00	¥10,320.00	
91	容量瓶	200 个	/	湖南葵花、天波、北玻	¥23.00	¥4,600.00	
92	各类滴定管	180 个	/	湖南葵花、天波、北玻	¥59.00	¥10,620.00	
93	铁架台（带支架、蝴蝶夹）	35 个	/	湖南葵花、天波、北玻	¥47.00	¥1,645.00	
94	吸量管	各 50 个	1ml、5ml、10ml、20ml	湖南葵花、天波、北玻	¥15.00	¥750.00	
95	移液管	30 个	10ml、20ml、25ml、50ml	湖南葵花、天波、北玻	¥34.00	¥1,020.00	
96	称量瓶	各 50 个	铝制 琉璃，扁形 25mm×40mm	湖南葵花、天波、北玻	¥12.00	¥600.00	
97	培养皿	100 个	9cm	湖南葵花、天波、北玻	¥5.00	¥500.00	
98	瓷坩埚	50 个	30ml	湖南葵花、天波、北玻	¥3.00	¥150.00	
99	蒸发皿	各 30 个	Φ9cm、Φ12cm	湖南葵花、天波、北玻	¥9.00	¥270.00	
100	表面皿	各 50 个	150mm、180mm	湖南葵花、天波、北玻	¥13.00	¥650.00	
101	玻璃漏斗	各 50 个	40mm、60mm、90mm	湖南葵花、天波、北玻	¥17.00	¥850.00	
102	漏斗架	20 个	6 孔	湖南葵花、天波、北玻	¥79.00	¥1,580.00	

103	试管	各 50 个	15×150mm、18×180mm、20×200mm	湖南葵花、天波、北玻	¥5.00	¥250.00	
104	试管架	各 50 个	木质、铝质	湖南葵花、天波、北玻	¥65.00	¥3,250.00	
105	锥形瓶	各 90 个	150ml、250ml、300ml	湖南葵花、天波、北玻	¥26.00	¥2,340.00	
106	具塞磨口锥形瓶	50	250ml	湖南葵花、天波、北玻	¥20.00	¥1,000.00	
107	碘量瓶	50 个	250ml、500ml	湖南葵花、天波、北玻	¥23.00	¥1,150.00	
108	具塞量筒	50 个	100ml	湖南葵花、天波、北玻	¥17.00	¥850.00	
109	具塞玻璃比色管	各 85 个	10ml、25ml、50ml	湖南葵花、天波、北玻	¥231.00	¥19,635.00	
110	玻璃干燥器	20 个	240mm	湖南葵花、天波、北玻	¥124.00	¥2,480.00	
111	特异性选择吸附耗材包	10 个	/	河南北方伟业	¥4,131.00	¥41,310.00	
112	标物试剂	各 10 套	/	河南北方伟业	¥6,886.00	¥68,860.00	
113	冰箱	3 台	BCD-323WTPM (E)	美的	¥6,886.00	¥20,658.00	
114	冷藏柜	2 台	LC-YPG330JH	韩国现代	¥4,269.00	¥8,538.00	
115	碎花制冰机	1 台	XF-Z10C	河南新飞	¥5,922.00	¥5,922.00	
116	师资培训	1 期	/	中国通信工业协会	¥68,858.00	¥68,858.00	
合计金额大写：人民币陆佰捌拾陆万零玖千零元整（¥6,860,000.00）							

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章，否则其投标作无效标处理。

2. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
3. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
4. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

投标人名称（电子签章）：广东省中科进出口有限公司

日期：2022 年 06 月 07 日